平成23年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

平成23年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

修正の理由
１．通期連結業績予想
 環境事業の大型案件を計画通り確実に売上に結びつけたこと、試験原価の低減効果が出たことにより、売上高、営業利
益、経常利益、当期純利益はそれぞれ前回発表予想を上回ることとなりました。

２．通期個別業績予想
 売上高、営業利益、経常利益、当期純利益ともに連結の修正理由と同じであります。

以 上

平成23年5月10日
各 位

上場会社名 株式会社イナリサーチ
代表者 代表取締役社長 中川博司
（コード番号 2176）
問合せ先責任者 執行役員 社長室長 野竹文彦
（TEL 0265-73-6647）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成23年２月８日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 3,918 91 38 3 109.72
今回修正予想(B) 3,937 129 74 21 715.89
増減額(B-A) 19 37 35 18
増減率(%) 0.5 40.8 91.2 542.7
（ご参考）前期実績
（平成22年3月期） 3,750 168 153 66 2,219.76

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 3,918 89 60 41 1,369.82
今回修正予想(B) 3,937 121 93 47 1,576.73
増減額(B-A) 19 31 32 5
増減率(%) 0.5 34.9 54.2 13.4
（ご参考）前期実績
（平成22年3月期） 3,750 203 186 100 3,366.83